
UCHWAŁA Nr  XLIII/5/14 
RADY  GMINY  PUCK 

z   dnia   27  lutego  2014 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na  ustanowienie nieodpłatnej służebności.   
 
 
          Na podstawie art. 285 § 1 ustawy z dnia 23.04.1964 r. Kodeks Cywilny           
( Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy                   
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.). 
 
 

Rada Gminy Puck, 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności na działce Nr 1/76 poło-
żonej w Pucku, dla której w Sądzie Rejonowym w Wejherowie V Zamiejscowym 
Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pucku, jest prowadzona księga wieczysta         
Kw Nr GD2W/ 00055692/1, polegającej na prawie korzystania z przebiegającej przez 
jej teren kanalizacji sanitarnej oraz wstępu, celem usunięcia ewentualnych awarii, 
przeprowadzenia konserwacji i czyszczenia, na rzecz każdoczesnych właścicieli dział-
ki sąsiedniej nr ewidencyjny 1/77 dla której w Sądzie Rejonowym w Wejherowie V 
Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pucku jest prowadzona 
księga wieczysta Kw Nr GD2W/ 00018537/6. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy  Puck. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
   


